
 
 

РЕШЕНИЕ № 5 
28.01.2021 год. 

 
Предложение за сключване на договор за сътрудничество между ОБЩИНА 

ГАБРОВО, СИЛВЪР БЕТ ЕООД И СДРУЖЕНИЕ ОБЕДИНЕН ФУТБОЛЕН КЛУБ 
"ЯНТРА 2019" 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 
1. Одобрява предложение за реализиране публично-частно партньорство между 

ОБЩИНА ГАБРОВО, СИЛВЪР БЕТ ЕООД И СДРУЖЕНИЕ ОБЕДИНЕН 
ФУТБОЛЕН КЛУБ "ЯНТРА 2019" 

2. Одобрява проект на договор за сътрудничество.  
3. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме всички правни и 

фактически действия за сключване на договора и неговото изпълнение. 
 

Приложение: 1. Договор за сътрудничество  
   2. Писмо от Димитър Димитров – представител на търговска марка          
      „efbet” 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


